УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.01.2026 №32/01-05

г. Каменка

Об итогах районного этапа Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных

организаций, реализующих основные общеобразовательные

программы в Каменском районе

В целях сохранения и увековечения памяти о Великой Отечественной

войны 1941-1945 г. в январе 2026 года состоялся районный этап

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди

обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих основные

общеобразовательные программы в Каменском районе , в котором приняли

участие обучающиеся МОУ СОШ № 2, 5, 9, с.Анучино, с.Кикино,

с.Кургановка.

На основании решения жюри, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призёрами районного этапа

Всероссийского сочинений «Без срока давности» среди обучающихся

общеобразовательных организаций, реализующих основные

общеобразовательные программы в Каменском районе, наградить грамотами

Управления образования администрации Каменского района Пензенской

области следующих обучающихся:

5-7 класс

Iместо – Морозова  Никиту, МОУ СОШ с. Анучино;

II место – Карасеву Софью, МОУ СОШ №9 им.  Кирилла и Мефодия;

II место – Танцереву Софью, МОУ СОШ №9 им.  Кирилла и Мефодия,

III место – Тюменеву Ляйсан, МОУ СОШ с. Кикино

8-9 класс

      II место – Федотову Киру, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева;

    III место – Тактарову Амину, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева

 10-11 класс

I место –  Морозова Артема, МОУ СОШ №2 г. Каменки;

II место – Канееву Алину, МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева;

II место – Николину Софью, МОУ СОШ с. Кургановка;

III место – Дулину Марию, МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия.

 2.Руководителям МОУ СОШ №2 (Баранова Н.Ф.),  МОУ СОШ

с.Анучино (Финеева А.Г.)организовать участие победителей районного этапа

в областном этапе Всероссийского сочинений «Без срока давности» среди

обучающихся общеобразовательных  организаций, реализующих основные

общеобразовательные  программы в Пензенской области.

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела «МКУ «Центр

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области».

Начальник управления Е.Н. Коняшкина